⁹⁰ In Migne, this text is *Panormia* iv, cc. 69-70.

⁹¹ See note to ep. 74.02 above.

⁹² Cf. Urban II, JL 5383 (see note to ep. 55.02 above).

267.0 1	Quod ab eis contra leges presumptum est [...] per leges dissolutum est.	A1.63, c. 7	iv, c. 230 vi, c. 115a	<i>om.</i>	<i>om.</i>
268.0 1	[...] ut omnes controuersie ecclesiastice in locis, in quibus orte sunt, primo sint discutiende.	<i>om.</i>	cf. v, cc. 163, 167 & 176-7	cf. B9, c. 4	cf. iv, c. 22
277.0 1	Qui post acceptum sacrum ordinem in – ulterius non accedat.	A1.55, c. 54	vi, c. 78	<i>om.</i>	iii, c. 133
277.0 2	In grauibis peccatis quis positus dum – aliena non detulit.	A1.55, c. 41	<i>om.</i>	<i>om.</i>	<i>om.</i>
277.0 3	Cunctis liquet quia cum is qui – ad deteriora prouocatur.	A1.55, c. 42	<i>om.</i>	<i>om.</i>	<i>om.</i>
280.0 1	Dicunt enim instituta legum Nouellarum, quas – sua uel aliena.	<i>om.</i>	viii, c. 111 xvi, c. 161	B15, c. 54	<i>om.</i>
280.0 2	Ferri candentis uel aque feruentis examinatione – corda filiorum hominum.	A1.64, c. 4	x, c. 27	B20, c. 9	<i>om.</i>
280.0 3	Monomachiam in legem non assumimus quam – solummodo tentare uide- antur.	<i>om.</i>	viii, c. 187	B15, c. 67	<i>om.</i>
287.0 1	Non hoc corpus quos ui- detis manducaturi – tamen inuisibiliter intelligi.	<i>om.</i>	ii, c. 9	<i>om.</i>	(i, c. 134x)
287.0 2	Quod uidetis in altari panis est – calix est san- guis.	<i>om.</i>	ii, c. 8	<i>om.</i>	<i>om.</i>
287.0 3	Quomodo panis est corpus uel quod – uidetur aliud intelligitur.	<i>om.</i>	ii, c. 8	<i>om.</i>	<i>om.</i>
287.0 4	Hoc accipite in pane quod pendit – de Christi la- tere.	<i>om.</i>	ii, c. 9	<i>om.</i>	<i>om.</i>

287.0 5	Cum reuerendum altare cibus spiritualibus satian- dus – interioris hominis assume.	A2.14, c. 32	ii, c. 4	<i>om.</i>	<i>om.</i>
SIII.0 1	De his qui se incesta copulatione – apostolus iussit oportet.	(A2.34, c. 34)	ix, c. 39A (ix, c. 29x)	B3, c. 16	<i>om.</i>
SIII.0 2	Interueniente diuortio non aboletur confederatio ita – suum repudium copulati.	<i>om.</i>	viii, c. 9 viii, c. 235b	B15, c. 10	vii, c. 6a
Add. III.01	Caute salubriterque proui- sum est ut locus – minus contemptibilis fuerit.	<i>om.</i>	xv, c. 24b	B28, c. 5	<i>om.</i>
Add. III.02	Sicut est unum baptisma ita et – leuiorum illa grauiorum.	<i>om.</i>	<i>om.</i>	B29, c. 284	<i>om.</i>